
ZARZĄDZENIE NR 6/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., poz. 1515, 
zm. poz. 1045 i 1890.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2013 Wójta Gminy Świercze z dnia 8 października 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świercze zmienionego zarządzeniem Nr 
68/2014 z dnia 28 listopada 2014 r., zarządzeniem 76/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r., zarządzeniem Nr 30/2015 
z dnia 9 czerwca 2015 r., zarządzeniem 48/2015 z dnia 31 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 59/2015 z dnia 28 
października 2015 r., zarządzeniem Nr 73/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w §16 ust. 1 dodaje się pkt 5:

„5) w zakresie ochrony danych osobowych:

a) opracowanie i aktualizacja dokumentacji dotyczącej ochrony danych osobowych,

b) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie danych 
osobowych oraz dokumentacją wewnętrzną Urzędu dotyczącą ochrony danych osobowych,

c) zapoznanie osób upoważnionych do przetwarzania danych z przepisami o ochronie danych 
osobowych oraz procedurami obowiązującymi w Urzędzie w zakresie ochrony danych 
osobowych,

d) organizacja szkoleń dla pracowników dotyczących ochrony danych osobowych,

e) przeprowadzenie kontroli wewnętrznej dotyczącej ochrony danych osobowych w Urzędzie,

f) współdziałanie przy składaniu sprawozdań do GIODO,

g) współdziałanie przy aktualizowaniu zbiorów danych zgodnie z wytycznymi GIODO i zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: B5D2E6C3-A499-4330-95BB-B8B4D9B5312C. Przyjęty Strona 1




